｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄大學 函

受文者：新北市私立淡江高級中學

發文字號：高大科學教育中心字第1145900048號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件隨文(92220_A095J0000Q114590004800-1.jpg、92220_A095J0000Q114590004
800-2.jpg)

本校科學教育中心擬辦理「2025數位化科學競賽」，敬邀
貴單位蒞臨並鼓勵師生參與，詳如說明，請查照。

本中心承辦教育部大學責任實踐USR計畫，旨在倡議
STEAM 教育精神，透過辦理「2025數位化科學競賽」，
鼓勵學生結合課堂所學與數位化科學實驗，推廣物理教育

並培養學生動手做與創新能力。

本競賽擬辦理二場次，資訊如下：

高雄場：訂於114年9月27日（星期六）上午8時至下午5
時30分，假「國立高雄大學理學院」舉行。
桃園場：訂於114年10月26日（星期日）上午8時至下午
5時30分，地點「祥儀機器人夢工廠」舉行，檢附活動
海報二份，敬請參閱。

活動報名與相關資訊，請逕上本中心網站查詢：

https://www.nuksci.org/%E7%AB%B6%E8%B3%BD
本案聯絡人：許惠淳專任助理，聯絡電話：(07)5919000 分
機7729，Email：hui02@nuk.edu.tw。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

地址：811726高雄市楠梓區高雄大學路700號
聯絡人：許惠淳
聯絡電話：07-5917729
電子信箱：hui02@nuk.edu.tw

發文日期： 中華民國114年6月6日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 114/06/06

1140004714

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校科學教育中心電  子  公  文
交  換  章
2025/06/06
11:10:05

第2頁，共2頁

教務處 114/06/06

1140004714